Christus factus est

Christ being found in fashion as a man, he humbled himself, and became obedient unto death, even the death of the cross.

Wherefore God also hath highly exalted him, and given him a name which is above every name.

Felice Anerio

(c1560 - 1614)

Phillipians 2:8-9

Soprano (S): Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be di -
 Alto (A): Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be di -
 Tenor (T): Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be -
 Bass (B): Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be - di -

7
 ens us - que ad mor - tem, us - que ad mor -
 ens us - que ad mor - tem, us - que ad mor -
 di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad mor -
 us - que ad mor -
 ens us - que ad mor -

13
 - tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 - tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 - tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 - tem, mor - tem au - tem cru - cis.

20

Prop-ter quod et De - us ex-al - ta - - - vit il - .
 Prop-ter quod et De - us ex-al - ta - vit, ex - al - ta - - - vit il - .
 Prop-ter quod ex-al - ta-vit, ex - al - ta - - - vit il - .
 Prop-ter quod et De - us ex-al - ta - - - vit il - .
 Prop-ter quod et De - us ex-al - ta - - - vit il - .

27

lum, et de - dit il - li no - men, quod est su - per .
 lum, et de - dit il - li no - men, quod est, .
 lum, et de - dit il - li no - men, quod est su - per om - .
 lum, et de - dit il - li no - men, quod est su - per .

33

om-ne no - men, quod est su - per om - ne no - men.
 quod est su - per om-ne, su - per om - ne no - men.
 - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men.
 om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men.